урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На підставі п.1 ч.5 ст.41 Закону України «Про
публічні закупівлі» та згідно п. 1.3 та 6.3 Договору
№ 649 від 27.09.2021р. Сторони дійшли згоди
зменшити вартість договору на 218 600,00 грн.
(Двісті вісімнадцять тисяч шістсот грн. 00 коп.).
Пункт 3.1. Договору викласти в наступній редакції:
«Загальна вартість товару згідно з умовами цього
Договору становить: 1 459 780,00 грн. (Один
мільйон чотириста п’ятдесят дев’ять тисяч сімсот
вісімдесят грн. 00 коп.), без ПДВ».